PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №

_____   сессия                                                                                             ______ созыва

«      » ___________2015 года                                                                           г. Темрюк

О внесении изменений в решение LII сессии Совета

 муниципального образования Темрюкский район V созыва                                              от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район»
В связи с изменением структуры администрации муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:
1. Внести в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:

1) пункт 1 решения исключить.

2) пункты 2- 6 решения считать соответственно пунктами 1- 5.

2. Решение LXXII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V созыва от 24 октября 2014 года № 725 «О внесении изменений в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим силу.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Контроль за выполнением настоящего сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.В.Рытова и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (Перхун).
5. Решение сессии Совета муниципального образования Темрюкский район «О внесении изменений в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва  от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со дня его опубликования.

	Исполняющий обязанности главы  муниципального образования

Темрюкский район

                                   С.Г.Робилко
«    »   ______________      2015  года

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                                         А.И.Шерстнев
 «    »    ______________           2015  года

_______________________________________________
Проект  внесен:

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                       С.Г.Робилко
Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                        О.В.Симсон

Составитель проекта:
Управление торговли,

потребительского рынка и рекламы
начальник управления                                                                                       О.Ю.Яни
Проект согласован:
Заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                           А.Е.Зимин
Начальник  правового управления                                                              В.С.Ветрова